
令和５年２月 20日  

卒業生保護者様 

大阪市立大淀中学校  

校長 有田 伸一朗  

 

 

第７６回卒業証書授与式のご案内 

 

 

向春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本校

教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、お子さまには３年間の中学校の課程を修了し、いよいよご卒業の日を迎えられることとな

りました。誠におめでとうございます。 

つきましては、下記の要領で、第 76回卒業証書授与式を挙行いたします。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和５年３月 14日(火) 

開式…午前 10時 

※午前９時 55分から卒業生が入場いたします。 

保護者の皆様は、午前９時 45分までにご入場ください。 

受付は、午前９時 15分からとさせていただきます。 

 

 

２ 式  場   大阪市立大淀中学校 体育館 

 

 

３ お 願 い  ・卒業式の参列は、ご家族の方に限らせていただきます。 

また、マスクの着用と手指の消毒をお願いします。 

なお、発熱等、風邪様症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。 

・できるだけ徒歩でのご来校をお願いいたします。 

やむを得ず自転車でご来校される場合は、体育館裏の奥より駐輪して 

ください。 

通行の妨げになりますので、学校周辺に駐輪されることのないよう、 

ご協力をお願いいたします。 

 

 


